入札参加申込書類及び入札書類
宮城県農業共済組合長

これは、令和７年８月８日付け宮農共総第201号により公示した一般競争入札（以下「入札」という。）に関する入札参加申込書類及び入札書類の説明書である。

１　入札参加申込書類

入札参加申込書類は次のとおりである。

（１）一般競争入札参加資格審査申請書（別紙様式１）
（２）契約に係る指名停止に関する申立書（別紙様式２）
（３）入札説明書３の（３）に関する資格審査結果通知書の写し
　　※　提出書類については、返却しない。

２　入札書類

入札書類は次のとおりである。

（１）入札書（別紙様式３）

（２）委任状（別紙様式４）

別紙様式１
一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

宮城県農業共済組合長　殿

（申請者）

所在地

名称

代表者

役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

令和７年度において、「宮城県農業共済組合　システム運用基盤保守契約委託業者選定」の一般競争入札に参加したく、関係書類を添えて一般競争入札参加資格の審査を申請します。

なお、申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

また、次のいずれにも該当しない者であることを申し出ます。

１　国の競争入札参加資格に準じ「予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）」第７０条及び第７１条の規定に該当しない者

２　公告の日から入札の日までの間に、農林水産省及び宮城県において指名停止の措置を受けていない者

（添付書類）

（１）契約に係る指名停止に関する申立書（別紙様式２）

（２）入札説明書　３の（３）に関する資格審査結果通知書の写し
別紙様式２
契約に係る指名停止に関する申立書
令和　　年　　月　　日
　宮城県農業共済組合長　殿
所在地

名称

代表者

役職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

当社は、貴殿発注の物品・役務契約の履行地域において、現在、農林水産省及び宮城県から物品・役務契約に係る指名停止の処置を受けていないことを申し立てます。
　また、この申し立てが虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。
	入　　札　　書

令和　　年　　月　　日

住所
会社名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

（代理人氏名　　　　　　　　　㊞）

「宮城県農業共済組合　システム運用基盤保守契約委託業者選定」について、入札説明書及び入札者注意書を守り、下記金額をもって請負いたいから入札いたします。

記

１　役務の名称　宮城県農業共済組合　システム運用基盤保守契約委託業者選定
２　入札金額

拾

億

千

百

十

万

千

百

拾

壱

くじ番号

（注意）１　入札年月日を記入すること。

２　金額は消費税を除く金額とする。

３　金額の訂正された入札書は無効とする。
４　代理人入札のときは、（　）書きを使用すること。この場合、代表者印不要とする。
５　用紙サイズは、Ａ４版とする。

	別紙様式４

	委　　任　　状

私は、(役職　　　　氏名　　　　　　　　)を代理人と定め、宮城県農業共済組合　システム運用基盤保守契約委託業者選定入札に関し、下記の権限を委任します。

記

入札及び見積りに関する一切の権限

代理人使用印鑑

令和　　年　　月　　日

住所

会社名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

宮城県農業共済組合長　殿

（注意）１　年月日を記入すること。

２　代表者と代理人との関係（役職等）を明記すること。

３　代表者自らが入札するときは、本様式の提出は不要である。

４　用紙サイズは、Ａ４版とする。

円也

別紙様式３